
2026 KARMER PUKÖ Döngüleri
Kariyer Araştırma ve Uygulama Merkezi (KARMER), 2026 yılı Bahar döneminde PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem 
Al) döngüsü çerçevesinde dört ayrı etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu rapor, her bir etkinliğin planlama sürecinden uygulama 
aşamasına, kontrol mekanizmalarından iyileştirme adımlarına kadar sistematik bir biçimde değerlendirilmesini 
içermektedir.

BAHAR 2026 KARMER PUKÖ DÖNGÜSÜ
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2026 Bahar PUKÖ Döngüleri
2026 Bahar döneminde KARMER, öğrenci kariyer geli`imini desteklemek amacıyla dört temel etkinlik düzenlemi`tir. Her 
etkinlik, PUKÖ kalite güvence döngüsüne uygun olarak titizlikle planlanmı` ve uygulanmı`tır. Bu döngü sayesinde 
etkinliklerin ba`arısı ölçülebilir hale gelmi` ve her a`amada iyile`tirme fırsatları belirlenmi`tir.

Kariyer Kulübü Tanışma Toplantısı
Kariyer Kulübü öğrencileri ile KARMER yöneticilerinin 
bir araya geldiği tanı`ma etkinliği

Kariyer Elçileri Toplantısı
Akademik birimlerden seçilen kariyer elçilerinin 
katılımıyla gerçekle`tirilen koordinasyon toplantısı

İş Danışmanlık Eğitimi
İ_-KUR i`birliğiyle düzenlenen ve öğrencilere kariyer 
danı`manlığı sunan eğitim programı

KUDAKAF'26
Erzurum'da düzenlenen kariyer ve i` fuarına öğrenci 
katılımının organize edildiği büyük ölçekli etkinlik

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Kariyer Kulübü Tanışma Toplantısı
Kariyer Kulübü öğrencileri ile KARMER yöneticilerini bir araya getiren bu tanışma toplantısı, öğrencilerin kariyer 
potansiyellerini keşfetmelerine ve KARMER'in sunduğu kaynaklardan haberdar olmalarına olanak tanımıştır. Dr. Zeynep 
Uludağ'ın katılımıyla gerçekleşen etkinlik, samimi ve etkileşimli bir atmosferde geçmiştir. Öğrenciler, kariyer planlaması 
konusunda ilk adımlarını atarken KARMER yöneticileriyle doğrudan iletişim kurma fırsatı bulmuşlardır.

1

Planla
Kariyer Kulübü öğrencileri KARMER ile iletişime geçti. 
KARMER yöneticileri uygun zaman aralıklarını belirledi. 
Öğrenciler SKS ile iletişime geçerek etkinliği organize 
etti ve KARMER yöneticisi etkinliğe katıldı.

2

Uygula
Öğrenciler Dr. Zeynep Uludağ ile iletişime geçti. 
Etkinlikte kariyer potansiyelleri üzerine kapsamlı 
konuşmalar yapıldı ve öğrencilere kariyer 
yolculuklarında rehberlik sunuldu.

3

Kontrol Et
Etkinliğe 15 öğrenci ve 1 KARMER yöneticisi katıldı. 
Katılım hedeflerine ulaşıldı ve öğrenci ilgisi olumlu 
düzeyde gerçekleşti.

4

Önlem Al
Gelecek buluşmalardaki içerikler ve format üzerine 
detaylı konuşuldu. Öğrenci geri bildirimleri 
doğrultusunda bir sonraki toplantı için iyileştirme 
planları oluşturuldu.

15
Öğrenci Katılımı

Etkinliğe katılan Kariyer Kulübü öğrencisi sayısı

1
KARMER Yetkilisi

Etkinliğe katılan KARMER yöneticisi sayısı
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Kariyer Elçileri Toplantısı
Kariyer Elçileri programı, akademik birimlerde KARMER'i temsil edecek öğrencilerin belirlenmesi ve bu öğrencilerin kariyer 
danışmanlığı konusunda bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenmiştir. Toplantı, yönetim kurulu kararı doğrultusunda 
planlanmış ve genel sekreterlik aracılığıyla akademik birimlerle koordinasyon sağlanmıştır. Özellikle Ardahan'ın uzak 
ilçelerinde ikamet eden öğrencilerin de sürece dahil olabilmesi için esnek katılım seçenekleri sunulmuştur.

1

Planlama
Yönetim kurulu kararı alındı. Tarih 

belirlendi. Genel Sekreterliğe yazı yazıldı. 
Kariyer elçileri birimler tarafından seçildi. 

Katılımcı isimleri toplandı. Kurumsal 
İletişim Ofisi ile teşekkür belgesi için 

iletişime geçildi.

2

Uygulama
Akademik birimlerle ve SKS ile iletişime 

geçmek için genel sekreterliğe resmi 
yazılar iletildi. Süreç koordineli biçimde 

yürütüldü.

3

Kontrol Et
Katılım verileri analiz edildi. Katılan 

öğrencilere teşekkür belgesi verilmesi için 
yazışmalar başlatıldı. Final döneminde 

belgeler öğrencilere teslim edildi.

4

Önlem Al
Eksiklikler giderildi ve bir sonraki dönem 

için iyileştirme stratejileri belirlendi. Mücbir 
sebeplerle katılamayan öğrenciler için 2 

hafta içinde online toplantı düzenlendi; 
böylece Çıldır, Posof ve Göle'de ikamet 
eden öğrenciler de sürece dahil edildi.

D  Önemli Not: Uzaktaki ilçelerde yaşayan öğrencilerin katılımını sağlamak için düzenlenen online toplantı, 
kapsayıcılık ilkesinin önemli bir örneğidir.
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KUDAKAF'26
KUDAKAF'26, KARMER'in 2026 yılında düzenlediği en kapsamlı etkinliklerden biridir. Erzurum'da gerçekle`tirilen kariyer ve 
i` fuarına öğrenci katılımı, KARMER koordinasyonunda organize edilmi`tir. Valilik, İ_-KUR ve Ticaret Odası ile kurulan 
i`birlikleri sayesinde etkinlik yüksek katılım ve ba`arıyla sonuçlanmı`tır. Öğrenciler fuar alanında i`verenlerle doğrudan 
görü`me fırsatı bulmu`, kariyer olanaklarını yerinde ke`fetmi`lerdir.

Planlama Aşamaları
Atatürk Üniversitesi ile online görü`meler ba`latıldı

Öğrenci kayıtları için kayıt masaları olu`turuldu

Genel Sekreterliğe araç ve kumanya talebi iletildi

İ_-KUR ile görü`meler ba`latıldı

Valilik ve Ticaret Odası ile destek görü`meleri yapıldı

Promosyon ürünleri için lojistik planlandı

Erzurum günübirlik gezi planı (10:00–17:00) 
olu`turuldu

Uygulama & Sonuçlar
Genel Sekreterliğe resmi yazılar gönderildi

Valilik, İ_-KUR ve Ticaret Odası randevuları alındı

_oförlerle öğrenci toplama planı geli`tirildi

Sabah 07:00–07:30'da yolculuk ba`latıldı

Kumanyalar öğrencilere dağıtıldı

Öğrenciler fuar alanını gezdi ve 17:15'te ayrıldı

Kontrol & Önlem
Katılım verileri ve öğrenci geri bildirimleri analiz edildi

Rektör Yardımcısı ve birim temsilcileriyle 
değerlendirme toplantısı yapıldı

Promosyon ürünlerinin yetersizliği tespit edildi; gelecek 
yıl için strateji geli`tirildi
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İş Danışmanlık Eğitimi
İ_-KUR i`birliğiyle düzenlenen İ` Danı`manlık Eğitimi, öğrencilere i` arama süreçleri, CV hazırlama, mülakat teknikleri ve 
kariyer planlaması konularında pratik bilgiler sunmayı hedeflemi`tir. Eğitim, lisans 3-4. sınıf ve ön lisans 2. sınıf 
öğrencilerine yönelik olarak akademik birimler aracılığıyla duyurulmu`tur. SKS ve Kurumsal İleti`im Ofisi ile koordineli 
çalı`ılarak tanıtım faaliyetleri etkin biçimde yürütülmü`tür.

Planla
İ_-KUR ile yazı`malar ba`latıldı. Genel Sekreterlik aracılığıyla 
SKS ve Kurumsal İleti`im Ofisi i`birliğinde uygun salon ve 
saat belirlendi. Tanıtım faaliyetleri ba`latıldı. Akademik 
birimlere lisans 3-4 ve ön lisans 2. sınıflara bilgilendirme 
yapılması talep edildi.

Uygula
Belirlenen gün ve saatte eğitim etkinliği ba`arıyla 
gerçekle`tirildi. İ_-KUR uzmanları tarafından öğrencilere 
kariyer danı`manlığı hizmeti sunuldu ve sorular yanıtlandı.

Kontrol Et
Katılım verileri sistematik olarak analiz edildi. Öğrenci geri 
bildirimleri toplandı ve değerlendirildi. Etkinliğin hedef 
kitleye ula`ma ba`arısı ölçüldü.

Önlem Al
Tespit edilen eksiklikler giderildi. Bir sonraki dönem için 
iyile`tirme stratejileri belirlendi. Eğitim içeriği ve formatı 
öğrenci geri bildirimlerine göre güncellenecek.

✅  Dönem Özeti: 2026 Bahar döneminde KARMER, PUKÖ döngüsü çerçevesinde 4 etkinliği başarıyla 

tamamlamış; öğrenci katılımı, memnuniyeti ve süreç iyileştirmeleri sistematik olarak takip edilmiştir.
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